
Id: 278F3B13-20A4-4067-B1FC-64A3EFC070C3. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR IV/32/2024  

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr III/15/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach 

z dnia 28 czerwca 2024 r.  w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce wotum 

zaufania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Prostuje się błąd pisarski w uchwale Nr III/15/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 28 czerwca 

2024 r.  w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce wotum zaufania w ten  sposób, że w § 

1 uchwały zamiast zapisu „Po rozpatrzeniu i debacie nad Raportem o stanie Gminy za 2022 rok Rada Miejska 

w Radoszycach udziela Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce wotum zaufania za 2023 rok”  wpisuje się  

„Po rozpatrzeniu i debacie nad Raportem o stanie Gminy za 2023 rok Rada Miejska w Radoszycach udziela 

Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce wotum zaufania za 2023 rok”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Jacek Zaleśny 



Id: 278F3B13-20A4-4067-B1FC-64A3EFC070C3. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały jest konieczne w związku z zaistniałym błędem pisarskim i potrzebą jego sprostowania we 

wskazanym zakresie w treści uchwały. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Jacek Zaleśny  

 


